
Halový futbalový turnaj –  dievčatá 2025  

 

 

SKUPINA   „A“  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Rusovce  

 
 

ZŠ  
Pankúchova  

 
 

ZŠ  
Černyševského  

 
 

BODY  

 
 

SKÓRE  

 
 

PORADIE  

 
 

 
ZŠ  

Rusovce  
 
 
 

 

 
0:12 

 
0:0  

 
1 

 
0:12 

 
3.  

 
 

ZŠ  
Pankúchova  

 
 
 

 
12:0 

  
8:1 

 
6 

 
20:1 

 
1. 

 
 

ZŠ  
Černyševského  
 
 
 

 
0:0  

 
1:8 

  
1 

 
1:8 

 
2.  
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SKUPINA   „B“  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Nobelovo  
námestie  

 
 

ZŠ  
Tupolevova  

 
 

ZŠ  
Turnianska  

 
 

BODY  

 
 

SKÓRE  

 
 

PORADIE  

 
 

 
ZŠ  

Nobelovo  
námestie  

 

 

 
1:4 

 
0:1 

 
0  

 
1:5 

 
3.  

 
 

ZŠ  
Tupolevova  

 
 
 

 
4:1 

  
0:2  

 
3 

 
4:3  

 
2.  

 
 

ZŠ  
Turnianska  

 
 
 

 
1:0 

 
2:0  

  
6 

 
3:0  

 
1. 
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SKUPINA   „C“  

 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Dudova  

 
 

ZŠ  
Gessayova  

 
 

ZŠ  
Prokofievova  

 
 

BODY  

 
 

SKÓRE  

 
 

PORADIE  

 
 

ZŠ  
Dudova  

 
 
 

 

 
4:0  

 
6:0  

 
6 

 
10:0  

 
1. 

 
 

ZŠ  
Gessayova  

 
 
 

 
0:4  

  
3:1 

 
3 

 
3:5  

 
2. 

 
 

ZŠ  
Prokofievova  

 
 
 

 
0:6  

 
1:3 

  
0  

 
1:9 

 
3.  
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SKUPINA   „D“ –  o 7.- 9. miesto  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Prokofievova  

 

 
 

ZŠ  
Rusovce  

 

 
 

ZŠ  
Nobelovo nám.  

 
 

BODY  

 
 

SKÓRE  

 
 

PORADIE  

 
 

ZŠ  
Prokofievova  

 
 
 

 

3:3  
Penalty  

0:1 

 
3:0  

 
6  

 
6:4  

 
8.  

 
 

ZŠ  
Rusovce  

 
 
 

3:3  
Penalty  

1:0 

 

 
3:0  

 
3 

 
7:3 

 
7.  

 
 

ZŠ  
Nobelovo nám.  
 
 
 

 
0:3  

 
0:3  

 

 
0  

 
0:6  

 

 
9.  
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SKUPINA   „E“ o  4. –  6. miesto  

 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Tupolevova  

 
 

ZŠ  
Turnianska  

 
 

ZŠ  
Černyševského  

 
 

BODY  

 
 

SKÓRE  

 
 

PORADIE  

 
 

ZŠ  
Tupolevova  

 
 
 

 

 
3:1 

 
0:2  

 
3 

 
3:3  

 
5.  

 
 

ZŠ  
Turnianska  

 
 
 

 
1:3 

  
1:0 

 
3 

 
2:3  

 
6.  

 
 

ZŠ  
Černyševského  
 
 
 

 
0:1 

 
2:0  

  
3 

 
2:1 

 
4.  
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SKUPINA   „F“ o  1. –  3. miesto  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZŠ  
Pankúchova  

 
 

ZŠ  
Gessayova  

 
 

ZŠ  
Dudova  

 
 
 

BODY  

 
 
 

SKÓRE  

 
 
 

PORADIE  

 
 

ZŠ  
Pankúchova  

 
 
 

 

 
3:1 

 
1:0 

 
6 

 
4:1 

 
1. 
 

 
 

ZŠ  
Gessayova  

 
 
 

 
1:3 

  
1:3 

 
0  

 
2:6  

 
3.  

 
 

ZŠ  
Dudova  

 
 
 

 
0:1 

 
3:1 

  
3 

 
3:2  

 
2.  
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ROZPIS ZÁPASOV SKUPÍN  

Ihrisko 1: ŠH Pankúchova (Skupiny A a B)  

 

8:20 –  8:34:   ZŠ Rusovce   0   vs  12 ZŠ Pankúchova   (skupina A)  

 

8:35 –  8:49:   ZŠ Nobelovo nám.  1  vs  4 ZŠ Tupolevova   (skupina B)  

 

8:50 –  9:04:   ZŠ Pankúchova  8 vs  1 ZŠ Černyševského   (skupina A)  

 

9:05 –  9:19:   ZŠ Tupolevova  0  vs  2 ZŠ Turnianska    (skupina B)  

 

9:20 –  9:34:   ZŠ Černyševského  0  vs  0  ZŠ Rusovce    (skupina A)  

 

9:35 –  9:49:   ZŠ Turnianska   1 vs  0  ZŠ Nobelovo námestie  (skupina B)  

 

 



Halový futbalový turnaj –  dievčatá 2025  

 

 

 

 

 

 

Ihrisko 2: Prokofievova (Skupiny C)  

 

8:50 –  9:04:   ZŠ Dudova   4 vs  0  ZŠ Gessayova   (skupina C)  

 

9:05 –  9:19:  ZŠ Gessayova   3 vs  1 ZŠ Prokofievova  (skupina C)  

 

9:20 –  9:34:  ZŠ Prokofievova.  0  vs  6  ZŠ Dudova    (skupina C)  
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ZÁPASY O  UMIESTNENIE (ŠH Prokofievova)  

 

o 7. - 9. miesto –  ŠH Prokofievova -  skupina D –  tretí zo skupiny A,B,C,  

 

11:00 –  11:14 A3 vs B3   ZŠ Prokofievova  3 vs 0  ZŠ Nobelovo nám.  

 

 

11:20 –  11:34 B3 vs C3   ZŠ Nobelovo nám.  0  vs 3 ZŠ Rusovce  

 

 

11:40 –  11:54 C3 vs A3   ZŠ Rusovce   3 vs 3 ZŠ Prokofievova  

       penalty    1 vs 0  
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ROZRAĎOVACIA FÁZA (ŠH Pankúchova)  

 

10:00 –  10:14  A1 –  B2 ZŠ Pankúchova  5 vs 0   ZŠ Tupolevova  

 

 

10:20 –  10:34   B1 –  C2  ZŠ Turnianska   1 vs 1 ZŠ Gessayova  

             penalty   0   1 

 

10:40 –  10:54   C1 –  A2 ZŠ Dudova   1 vs 0  ZŠ Černyševského  
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ZÁPASY O  UMIESTNENIE (ŠH Pankúchova)  

o umiestnenie 4. –  6. miesto –  skupina E –  prehra z  rozraďovacej fázy  

o umiestnenie 1. –  3. miesto –  skupina F –  výhra z  rozraďovacej fázy  

 

  ZŠ Tupolevova   3 -  1 ZŠ Turnianska  

11:00 –  11:14  prehra A1/B2 Tup    vs   prehra B1/C2 Tur.   (skupina E)  

  ZŠ Pankúchova   3 -  1 ZŠ Gessayova  

11:20 –  11:34  výhra A1/B2     vs   výhra B1/C2    (skupina F)  

  ZŠ Turnianska   1 -  0  ZŠ Černyševského  

11:40 –  11:54  prehra B1/C2     vs   prehra C1/A2    (skupina E)  

ZŠ Gessayova   1 -  3 ZŠ Dudova  

12:00 –  12:14  výhra B1/C2     vs   výhra  C1/A2    (skupina F)  

ZŠ Černyševského  2 -  0  ZŠ Tupolevova  

12:20 –  12:34  prehra C1/A2     vs   prehra A1/B2     (skupina E)  

ZŠ Dudova   0  -  1 ZŠ Pankúchova  

12:40 –  12:54  výhra C1/A2     vs   výhra A1/B2    (skupina F)  


